H4 Plus シリーズ
1500V DC(IEC 62852)
1500V DC(UL6703)
山路を登りながら
UL & TUV のダブル認証
特長
H4 Plus シリーズは、1500V に対応した太陽光発電システム用の中継コネクタです。1500V DC(IEC 62852) ならびに
1500V DC(UL6703) 認証を取得しており、IP68 の防水性、長期のUV耐性を備えています。

8.0~10mm²: Φ7.5~8.8mm
幅広い電線サイズに対応
注文方法
202109-APJ
外形寸法図
単位 :mm
すべての寸法は参考値です。
■パネルカット寸法
 25.4 ±0.3  34.7 ±0.3
19
.3
 ±
0.
3
 40.5 ±0.3
19
.3
 ±
0.
3
 25.4 ±0.3
 55.5 ±0.5
 40.5 ±0.3
 34.7 ±0.3
 49.7 ±0.5
ケーブルタイプ パネル取付タイプ
 25.0 MIN.
 1
1.
40
 ±
0.
13
φ12.3     0.13
± φ1
2.3
     0
.13
±
プレスコンタクト
切削コンタクト
φ19.3     0.3
±
シリーズ名 コネクタ種別 コネクタ取付タイプ ケーブルサイズ 認証 コンタクト種別
H4S
F Female (+)
M
2
4
6
8
C
M
ケーブルタイプ
パネル取付タイプ
2.0mm²～2.5mm²
(14 AWG)
3.5mm²～4.0mm²
(12 AWG)
5.5mm²～6.0mm²
(10 AWG)
8.0mm²～10.0mm²
(8 AWG)
UL/TÜV認証D
MS